
应用工程系2013/2014学年第一学期

第（十二）周日常考核成绩公示

（2013.11.24）

	班级
	1早自修
	2晚自修
	3政治学习
	4
	5  课堂考勤
	总分
	排名
	名次

	
	出勤率
	纪律  情况
	出勤率
	纪律  情况
	出勤率
	纪律  情况
	寝室 卫生
	
	
	
	

	汽服132
	10.0 
	10.0 
	10.0 
	10.0 
	
	
	18.4 
	20
	78.4 
	1
	优胜班

	数控132
	10.0 
	10.0 
	10.0 
	10.0 
	
	
	18.3 
	20
	78.3 
	2
	

	数控131
	10.0 
	10.0 
	10.0 
	10.0 
	
	
	18.2 
	20
	78.2 
	3
	

	制药132
	10.0 
	10.0 
	10.0 
	9.5 
	
	
	18.4 
	20
	77.9 
	4
	

	茶叶131
	10.0 
	10.0 
	10.0 
	9.5 
	
	
	18.3 
	20
	77.8 
	5
	

	生物131
	10.0 
	10.0 
	10.0 
	9.5 
	
	
	18.0 
	20
	77.5 
	6
	

	汽服131
	10.0 
	10.0 
	10.0 
	9.0 
	
	
	18.4 
	20
	77.4 
	7
	

	食品131
	10.0 
	10.0 
	10.0 
	9.0 
	
	
	18.2 
	20
	77.2 
	8
	

	食品132
	10.0 
	9.7 
	10.0 
	9.0 
	
	
	18.5 
	20
	77.2 
	9
	

	制药131
	9.3 
	9.8 
	10.0 
	9.8 
	
	
	18.2 
	20
	77.1 
	10
	

	食品133
	9.8 
	10.0 
	10.0 
	9.0 
	
	
	18.1 
	20
	76.9 
	11
	

	生物132
	10.0 
	9.8 
	10.0 
	8.5 
	
	
	18.0 
	20
	76.3 
	12
	

	汽服133
	9.3
	8.5 
	9.9 
	9.0 
	
	
	17.9 
	20
	65.3 
	13
	


大一:

注：本周大一满分为80分。
大二：

	班级
	1早自修
	2晚自修
	3政治学习
	4
	5  课堂考勤
	总分
	排名
	名次

	
	出勤率
	纪律  情况
	出勤率
	纪律  情况
	出勤率
	纪律  情况
	寝室 卫生
	
	
	
	

	数控122
	10.0 
	10.0 
	
	
	
	
	18.4 
	20
	58.4 
	1
	优胜班

	制药121
	10.0 
	10.0 
	
	
	
	
	18.3 
	20
	58.3 
	2
	

	制药122
	10.0 
	9.8 
	
	
	
	
	18.4 
	20
	58.2 
	3
	

	食品121
	10.0 
	10.0 
	
	
	
	
	17.9 
	20
	57.9 
	4
	

	食品122
	9.9 
	10.0 
	
	
	
	
	18.4 
	19.5
	57.8 
	5
	

	汽服122
	10.0 
	10.0 
	
	
	
	
	18.2 
	19.5
	57.7 
	6
	

	生物122
	9.7 
	9.7 
	
	
	
	
	18.3 
	20
	57.7 
	6
	

	茶叶121
	10.0 
	9.5 
	
	
	
	
	18.1 
	20
	57.6 
	8
	

	数控121
	9.4 
	9.6 
	
	
	
	
	18.5 
	19.5
	57.0 
	9
	

	生物121
	9.1 
	9.0 
	
	
	
	
	18.3 
	20
	56.4 
	10
	

	汽服121
	9.6 
	10.0 
	
	
	
	
	18.2 
	18.4
	56.2 
	11
	

	汽服123
	8.7 
	8.9 
	
	
	
	
	18.1 
	18.6
	54.3 
	12
	

	食品123
	8.2 
	9.0 
	
	
	
	
	18.3 
	7.7
	43.2 
	13
	


注：本周大二满分为80分。

具体各项情况汇总如下，请各班主任和学生查阅：

一、早自修

	班级
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	生物112
	 
	
	
	
	

	食品113
	
	
	
	
	

	制药112
	
	
	
	
	

	汽服121
	
	
	
	
	

	汽服122
	
	
	
	
	

	汽服123
	
	
	迟到：沈嘉柯、许晶
	
	

	数控121
	
	迟到：叶焱欢、朱鹏、唐立峰、蔡伊能、鲍金榕、陈明觉、林征淇
	
	
	

	数控122
	
	
	
	
	

	制药121
	
	事假：陈鑫
	
	
	

	制药122
	
	事假：陆新芬、吴园园

	病假：骆蝶
	
	

	食品121
	事假：胡贺
	
	
	事假：黄蓉、李杭珊
	

	食品122
	
	迟到：王杰、朱静、徐妍、康乐
	迟到：康乐
	
	迟到：康乐

	食品123
	
	
	迟到：章益鸣、钱挺、黄炎杰、余梦裕、黄佳佳、孙文璐、周圣杰、张煜人、沈博凯、林子怡、程誉、苏志雁
	病假：胡吉仁
迟到：程誉、孙文璐、苏志雁、余梦裕、黄佳佳、黄炎杰、周圣杰、张煜人、王韵哲、陈昊铭、孙立成、章益鸣
	

	生物121
	迟到：曹祥、黄长安、陈成阳、李东铁、金涛
	
	迟到：陈成阳、黄长安、裴权、金涛、曹祥、李东铁
	迟到：陈成阳、施凌丰、金涛、裴权、李东铁、曹祥、徐雷、李子泰
	

	生物122
	
	
	
	
	迟到：楼金辉

	茶叶121
	
	
	
	
	

	汽服131
	
	
	
	
	

	汽服132
	
	
	
	
	

	汽服133
	迟到：余鹏、陆迪帆、赵利钦、董锦晶、顾爽商、毕潇洋 
	
	
	
	

	数控131
	
	
	
	
	

	数控132
	
	
	
	
	

	制药131
	事假：曾俊达
	事假：曾俊达
迟到：谢宏辉
	
	病假：庞琛
	

	制药132
	
	
	
	
	

	食品131
	
	
	
	
	

	食品132
	
	
	
	事假：白妮、戚斌炎
	

	食品133
	事假：朱琦
	事假：朱琦
	
	病假：王丽丽
事假：张慧雪
	迟到：连陆敏、张慧雪

	生物131
	
	
	
	
	

	生物132
	
	
	
	
	

	茶叶131
	
	
	
	
	

	本周表现较好的班级
	汽服122、数控122、食品121、制药121、大一总体较好

	有待提高的班级
	汽服123、数控121、技术121、食品123、制药131


二、晚自修
	班级
	周日
	周一
	周二
	周三
	周四

	技术131
	
	
	玩手机：蔡乐乐
	
	

	技术132
	纪律差
	
	
	
	

	制药131
	婚假：曾俊达
	婚假：曾俊达
病假：俞乙益
	婚假：曾俊达
病假：俞乙益
	
	病假：张惠，俞乙益，庞琛

	制药132
	事假：郑亮义
	
	
	
	

	数控131
	
	
	
	
	

	数控132
	病假：陈伟军
	
	
	
	

	食品131
	
	病假：叶芳
	玩手机：周洁，王一鹏
	
	

	食品132
	玩手机：彭恰恰
病假：翟瑜杉
	玩手机：白妮

	玩手机：杨启立
	事假：戚斌炎，白妮
	事假：戚斌炎，白妮

	食品133
	事假：朱琦
	事假：朱琦
玩手机：黄晓楚
	事假：朱琦
一人玩手机
	
	病假：王丽丽

	汽服131
	纪律极差
	
	玩手机：赵思思
	
	旷课：翁晨露

	汽服132
	事假：宋凯
	
	
	
	病假：李关女

	汽服133
	早退：余鹏
病假：王银燕
	早退现象
	
	
	

	农产品131
	
	
	
	
	

	本周表现较好的班级
	数控132，食品132

	有待提高的班级
	技术132，汽服131


3、 政治学习（大一班级为公益活动）
四、寝室卫生及纪律
	班级
	卫生较好寝室
	卫生较差寝室及原因
	拒检寝室
	本周寝室违纪现象

	生物112
	
	
	
	良好

	汽服111
	校一615
	
	
	良好

	制药112
	
	
	
	良好

	制药111
	
	
	
	良好

	食品111
	
	校一506
	
	待提高

	食品112
	校一508
	
	
	良好

	食品113
	
	
	
	良好

	数控111
	
	
	
	良好

	数控112
	
	
	
	良好

	生物121
	
	
	
	良好

	生物122
	34#105
	
	
	良好


	食品121
	34#113
	
	
	良好


	食品122
	34#207
	
	
	良好

	食品123
	34#204,34#205
	
	
	良好

	汽服121
	34#111
	
	
	良好


	汽服122
	42#119
	
	
	良好


	汽服123
	
	40#106
	
	待提高

	茶叶121
	40#517
	
	
	良好

	制药121
	42#102
	
	
	良好


	制药122
	42#110
	
	
	良好

	数控121
	40#413
	
	
	良好

	数控122
	40#603
	
	
	良好 


	生物131
	
	
	
	良好

	生物132
	
	42#302
	
	待提高

	食品131
	42#514
	
	
	良好

	食品132
	42#501,42#507,42#508,36#409
	
	
	良好

	食品133
	34#205,40#308

	
	
	良好

	汽服131
	42#514,38#604
	
	
	良好

	汽服132
	42#604,42#607,42#608
	
	
	良好

	汽服133
	42#217
	
	
	良好

	农产品131
	34#204,42#614
	
	
	良好

	茶叶131
	
	
	
	良好

	制药131
	42#402
	
	
	良好

	制药132
	42#416,42#503,42#314
	
	
	良好

	数控131
	40#318
	
	
	良好

	数控132
	40#402
	
	
	良好

	寝室卫生整体较好的班级
	生物112，制药112，食品113, 数控111, 数控112, 生物121,生物122, 食品121, 食品122, 汽服121, 汽服122,茶叶121, 制药121, 制药122, 数控122, 生物131，食品131, 食品132，食品133,汽服131，汽服132，汽服133，农产品131，茶叶131，制药131，制药132，数控131，数控132


	有待提高的班级
	食品111，汽服123，生物132


5、 课堂考勤（11.11-11.14）
	班级
	请假名单
	病假名单
	旷课名单
	迟到早退名单

	生物技术112
	
	
	
	

	食品营养113
	事假：谢臣夫，范佳
栋（1）
	
	吕琛，何凯杰，陈赫

（1）
	迟到：陈赫，詹应许，

何凯杰，毛晨，李伟，

陈宁娟，范佳栋，谢培

军，吕琛，吴依雷（1）

	生物制药112
	
	李艳玲（1）
	
	

	生物技术121
	
	
	
	

	生物技术122
	
	
	
	

	食品营养121
	
	
	
	

	食品营养122
	事假：汤张朦（1）
	
	
	

	食品营养123
	事假：胡吉仁（2）黄

佳佳，余梦裕（1）
	
	沈博凯，钱挺，黄佳

佳，孙文璐，余梦裕，

蔡赟（1）
	迟到：王韵哲，周圣杰

（3）张煜人（2）陈碧，

陈烨，赵陈瑜，章益铭，

陈婷婷，林子怡，程誉，

沈博凯（1）

早退：章益铭（1）

	汽车服务121
	事假：袁莹，郭钰燕，

林素文（1）
	
	俞张力，姚康（1）
	

	汽车服务122
	事假：王洁（1）
	
	
	

	汽车服务123
	事假：张智竣，徐震南

（1）
	
	陈达卿，徐宇（1）
	

	茶叶加工121
	
	
	
	

	生物制药121
	
	
	
	

	生物制药122
	
	
	
	

	数控技术121
	事假：王丹勇（1）
	
	
	

	数控技术122
	
	石柯菊（1）
	
	

	生物技术131
	
	
	
	

	生物技术132
	
	
	
	

	食品营养131
	事假：纪浩雯（1）

吴柯琪（2）
	
	
	

	食品营养132
	
	
	
	

	食品营养133
	
	
	
	

	汽车服务131
	事假：梁静（1）
	
	
	

	汽车服务132
	
	
	
	

	汽车服务133
	事假：孙名扬，陈启

刚，董锦晶（1）
	
	顾爽商（1）
	

	茶叶加工131
	
	
	
	

	生物制药131
	
	
	
	

	生物制药132
	
	
	
	

	数控技术131
	事假：芦禹升（1）
	
	
	

	数控技术132
	
	胡建跃（2）
	
	


  应用工程系

                                              2013年11月24日

